1

融盛财产保险股份有限公司

关于董事会成员变更超过三分之一的信息披露公告

临时信息披露公告〔2022〕004号

本年度公司董事变更人数已超过董事会人数的三分之一，现根据《保险公司

信息披露管理办法》（银保监会令 2018 年第 2 号）相关规定，对公司董事会成

员变更事项公告如下：

1.郭东旭因个人原因，辞去公司董事、董事会关联交易控制委员会主任委员、

审计委员会委员、提名薪酬委员会委员等全部职务。郭东旭不再担任公司董事。

2.公司 2021 年度股东大会选举董磊、丁元新为公司董事，崔炎为公司执行

董事，侯强为公司独立董事。董磊、丁元新、崔炎、侯强任职资格已获监管机构

批复，于 2022年 12 月起，董磊、丁元新任公司董事，崔炎任公司执行董事，侯

强任公司独立董事。

融盛财产保险股份有限公司

2022年 12月 1日